проект
Астраханская область

Енотаевский район

Муниципальное образование «Село Енотаевка»

РЕШЕНИЕ СОВЕТА
От «___» _______2021г.

 №
Об  исполнении бюджета муниципального

образования  «Село Енотаевка»

за  2020 год

Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Село Енотаевка»  за   2020 год, Совет муниципального образования «Село Енотаевка»
РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  муниципального образования «Село Енотаевка»  за  2020 год по доходам в сумме 29086,3 тыс. рублей, в том числе за счет безвозмездных поступлений в сумме 20586,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 30108,8 тыс. рублей.

Дефицит бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» составил 284,9 тыс. рублей.
2.  Утвердить исполнение:
1) по доходам бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

2) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему Решению;

3) по распределению бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным, ведомственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета муниципального образования "Село Енотаевка" за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

4) по ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему Решению;

5) по распределению бюджетных ассигнований по  целевым статьям (муниципальным, ведомственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам и подразделам  классификации расходов бюджета муниципального
образования "Село Енотаевка" за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

6) по расходам на исполнение публичных нормативных обязательств за 2020 год согласно приложению 6 к настоящему Решению;

7) по программе муниципальных внутренних заимствований муниципального образования  "Село Енотаевка"  за 2020 год согласно приложению 7 к настоящему Решению;

8) по программе предоставления муниципальных гарантий муниципального образования  "Село Енотаевка" за  2020 год согласно приложению 8 к настоящему Решению;

9) по программе предоставления муниципальных гарантий МО "Село Енотаевка" за 2020 год, согласно приложению 8 к настоящему Решению.
3. Опубликовать настоящее решение с основными характеристиками  исполнения бюджета муниципального образования «Село Енотаевка» в районной газете «Енотаевский вестник» и считать вступившим в силу со дня его официального опубликования.

4. Разместить настоящее решение с приложениями на официальном сайте администрации муниципального образования «Село Енотаевка»  и направить в библиотеку села Енотаевка.

Председатель Совета муниципального образования

«Село Енотаевка»

     А.А.Щербаков
Глава муниципального образования

 «Село Енотаевка»

     В.В.Котлов